Viestintäjärjestelmät | LC6-SW100-L Kattoon asennettava subwoofer – valkoinen
LC6-SW100-L Kattoon asennettava
subwoofer – valkoinen
u Nopea asennus kiinnitystarvikkeilla, jotka sopivat
lähes mihin tahansa kattorakenteeseen.
u Viisi 2-nastaista Phoenix-liitintä subwooferin ja
satelliittikaiuttimien johdotusta varten.
u UL 2043/1480 -vaatimukset mahdollistavat käytön
merkinantoon ja välikattokanavissa.
u Kattoasennuspaikan malli ja kaikki
kiinnitystarvikkeet toimitetaan mukana.
u Saatavana valkoisena.
LC6-SW100-L on ihanteellinen valinta tausta- ja etualan
musiikkitoistoon ravintoloissa, baareissa, terasseilla,
myymälätiloissa ja muissa käyttökohteissa. LC6-
SW100-L koostuu jakosuotimilla varustetusta
tehokkaasta kattoon asennettavasta 8 tuuman
subwoofer-moduulista ja neljästä kattoon
asennettavasta 2 tuuman LC6-S-L-
satelliittikaiuttimesta. Järjestelmän liitännät ovat
helposti käytettävissä subwoofer-moduulissa, ja ne
tukevat joko 4 ohmin tai 70/100 voltin signaaleja. LC6-
SW100-L-kaiuttimen suuren tehonkeston ansiosta sitä
voidaan käyttää useissa eri olosuhteissa ja tiloissa
laadukasta taustamusiikkia tai etualan äänentoistoa
varten.
Hyväksynnät
Alue Sertifiointi
Eurooppa CE
Sisältää osat
Määrä Kuvaus
1 Kattoon asennettava subwoofer
2 Kannatinkiskot
1 C-renkaan tuki
1 Verkko
1 Asennusopas
2 ruuvia
1 Aukkomalli
1 Maalisuoja
* Kattoon asennettava subwoofer (1 pakkaus)
Tekniset tiedot
Taajuusvaste (-10 dB): 45 Hz – 300 Hz1
Tehonkesto: 200 W2
Herkkyys: 88 dB1
Impedanssi: mono 4 ohmia
Korkein SPL: 114 dB
Puheäänen peitto (V x P): Ympärisäteilevä
Musiikkiohjelman peitto (V x P): Ympärisäteilevä
Muunnin: 200 mm
Liitännät: Phoenix (2-nastainen)
Kotelo: Teräs ja ABS (tulenkestävä)
Muuntimien lähdöt: 100 W, 50 W, 25 W, 12,5 W
Mitat (K x halk.): 316 mm x 373 mm
Asennusaukon koko: 346 mm
Nettopaino (kpl): 9,52 kg
Lähetyspaino: 12,72 kg
Mukana toimitettavat tarvikkeet: C-rengas, kannatinkiskot
1Puolitila.
2Pitkäaikainen luokitus, 3 dB suurempi kuin jatkuvan
vaaleanpunaisen kohinan luokitus.
Taajuusvaste:
50 100 1000 10000 20000
60
70
80
90
100
S
e
n
s
it
iv
it
y
 (
d
B
)
Frequency (Hz)
Bosch LC6-S-L Half Space
Bosch LC6-SW100-L Half Space
Mitat:
Tilaustiedot
LC6-SW100-L Kattoon asennettava subwoofer – valkoi-
nen
Kattoon asennettava subwoofer – valkoinen
Tilausnumero LC6-SW100-L
2 | LC6-SW100-L Kattoon asennettava subwoofer – valkoinen
Edustaja:
Finland:
Robert Bosch Oy
Security Systems Division
Ansatie 6 a C
01740 Vantaa
Phone: +358 9 43599
Fax: +358 9 435 99333
© Robert Bosch Oy 2016 | Tietoja voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
18154473483 | fi, V2, 07. Huhti 2016